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Com
bination Padlock

 ダイキャストより強固で軽量なアルミボディ採用
 アルマイト処理による豊富なカラーバリエーション
 「カチッ」としたクリック感で番号を合わせやすいダイヤル
 ロッカーやカバンなどパーソナルな部分の使用に最適
 暗証番号はお好きな番号に設定可能

「軽さ」と「色数」が性能。多用途識別に好評！

品名
品番 本体サイズ（mm）

ダイヤル
段数

材質 入数

シリーズ名 呼称
サイズ カラー 本体 シャックル 小箱 大箱

ナンバー可変式
南京錠 145

30
上記参照

31.5 65 15.5 14 26 5
3 桁可変式 アルミニウム 鉄 5

195
20 22.5 52.5 13.5 9 22 3 225

●ブリスターパック形式のみでの販売となります。
●ブリスターパックサイズ：[145/30]W69 × H116 × D19（mm）／ [145/20]W70 × H117 × D16（mm）

軽量！カラフルなアルミ製本体

ナンバー可変式南京錠

145 シリーズ

軽い！アルミ本体

キレイな発色

ブリスターパック
のみとなります

※写真は 20mm タイプです。

青：ブルー
茶：ブラウン
黄：イエロー
緑：グリーン
紫：パープル
橙：オレンジ
赤：レッド
銀：シルバー
灰：チタニウム

145/30 BL
145/30 BR 
145/30 YE
145/30 GR
145/30 PU
145/30 OR
145/30 RE
145/30 SI
145/30 TI

4936053 102698
4936053 102704
4936053 102711
4936053 102728
4936053 102735
4936053 102742
4936053 102759
4936053 102766
4936053 102773

色 品番 JAN
青：ブルー
茶：ブラウン
黄：イエロー
緑：グリーン
紫：パープル
橙：オレンジ
赤：レッド
銀：シルバー
灰：チタニウム

145/20 BL
145/20 BR 
145/20 YE
145/20 GR
145/20 PU
145/20 OR
145/20 RE
145/20 SI
145/20 TI

4936053 102599
4936053 102605
4936053 102612
4936053 102629
4936053 102636
4936053 102643
4936053 102650
4936053 102667
4936053 102674

色 品番 JAN

しっかりサイズの
30mmタイプ
重さ約55g

例えると・・・
100円玉硬貨
約11枚分！

コンパクトサイズの
20mmタイプ
重さ約25g

例えると・・・
100円玉硬貨
約５枚分！

 実物大  実物大

ハンギングボードあります

ナンバー可変式南京錠　145
Combination Padlock


